извършва след решение на Общинския съвет при спазване на изискванията на 
Търговския закон и Наредбата за реда за упражняване на собственост върху 
общинската част от капитала на търговските дружества.  

Чл. 78. /изм. с Решение № 171/25.09.2008 г./ Замяна на движими вещи с 
балансова стойност над 1 500 /хиляда и петстотин лева/ се извършва по пазарна 
цена, определена по реда на чл.22, ал.3 от ЗОС, след решение на Общински съвет 
и договор сключен от Кмета по реда и условията на ЗЗД 

Чл. 79. (1) /изм. с Решение № 141/17.07.2008 г./ Право на ползване върху 
движими вещи, се учредява след решение на Общинския съвет от Кмета чрез